UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TRIỆU SƠN

Số:         /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Triệu Sơn,  ngày        tháng  01  năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công nhận kết quả thực hiện và xếp loại mức độ hoàn thành

 nhiệm vụ năm 2020 đối với các phòng, ban, đơn vị sự nghiệp

thuộc UBND huyện, UBND các xã, thị trấn

UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN TRIỆU SƠN

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật tổ chức Chính phủ và Luật tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

 Căn cứ Nghị định số 37/2014/NĐ-CP ngày 05/5/2014 của Chính phủ quy

định tổ chức các cơ quan chuyên môn thuộc UBND huyện, quận, thị xã, thành

phố thuộc tỉnh;

 Căn cứ Quyết định số 1100/2017/QĐ-UBND ngày 12/4/2017 của UBND

tỉnh Thanh Hóa ban hành quy định về phân công, phân cấp quản lý tổ chức bộ

máy, biên chế và cán bộ, công chức, viên chức thuộc UBND tỉnh Thanh Hóa

quản lý;

 Căn cứ Quyết định số 12525/2016/QĐ-UBND ngày 22/12/2016 của

UBND huyện Triệu Sơn ban hành quy định về việc đánh giá kết quả thực hiện

và xếp loại mức độ hoàn thành nhiệm vụ của các phòng, đơn vị sự nghiệp thuộc

UBND huyện và UBND các xã, thị trấn;

 Xét đề nghị của Trưởng phòng Nội vụ huyện.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Công nhận kết quả thực hiện và xếp loại mức độ hoàn thành

nhiệm vụ năm 2020 đối với các phòng, ban, đơn vị sự nghiệp thuộc UBND

huyện, UBND các xã, thị trấn, cụ thể như sau:

 I. Xếp loại hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ đối với 03 phòng và 12

UBND xã, thị trấn gồm:

 1. Các phòng:

 1.1. Văn phòng HĐND và UBND huyện   đạt 94 điểm;

 1.2. Phòng Y tế:       đạt 94 điểm;

 1.3. Phòng Nông nghiệp và PTNT:    đạt 90 điểm;

 2. UBND các xã, thị trấn:

 2.1. UBND xã Đồng Tiến:      đạt 92 điểm;

2

 2.2. UBND xã An Nông:      đạt 91,5 điểm;

 2.3. UBND xã Đồng Lợi:                        đạt 91 điểm;

 2.4. UBND xã Thọ Tân:      đạt 91 điểm;

 2.5. UBND xã Xuân Lộc:      đạt 91 điểm;

 2.6. UBND xã Tiến Nông:     đạt 90 điểm;

 2.7. UBND xã Thọ Vực:      đạt 90 điểm;

 2.8. UBND xã Nông Trường:     đạt 90 điểm;

 2.9. UBND xã Bình Sơn:      đạt 90 điểm;

 2.10. UBND xã Triệu Thành:     đạt 90 điểm;

 2.11. UBND xã Thọ Bình:     đạt 90 điểm;

 2.12. UBND xã Hợp Tiến:     đạt 90 điểm;

 II. Xếp loại hoàn thành tốt nhiệm vụ đối với 09 phòng, 03 đơn vị sự

nghiệp và 22 UBND các xã, thị trấn gồm:

 1. Các phòng:

 1.1. Phòng Nội vụ:       đạt 89 điểm;

 1.2. Phòng Lao động TBXH:     đạt 89 điểm;

 1.3. Phòng Tư pháp:      đạt 89 điểm;

 1.4. Phòng Giáo dục và Đào tạo:    đạt 89 điểm;

 1.5. Phòng Kinh tế Hạ tầng:     đạt 88 điểm;

 1.6. Thanh Tra huyện:      đạt 88 điểm;

 1.7. Phòng Tài chính Kế hoạch:     đạt 88 điểm;

 1.8. Phòng Văn hóa Thông tin:     đạt 85 điểm;

 1.9. Phòng Tài nguyên Môi trường:    đạt 85 điểm;

 2. Các đơn vị sự nghiệp:

 2.1. Ban quản lý dự án đầu tư xây dựng:   đạt 89 điểm;

 2.2. Trung tâm VHTT-TT và Du lịch:    đạt 88 điểm;

 2.3. Trung tâm Dịch vụ nông nghiệp:    đạt 80 điểm;

 3. UBND các xã, thị trấn:

 3.1. UBND xã Thọ Dân:      đạt 89,5 điểm;

 3.2. UBND xã Hợp Thắng:     đạt 89 điểm;

 3.3. UBND xã Dân Quyền:     đạt 89 điểm;

 3.4. UBND xã Hợp Lý:       đạt 89 điểm;

3

 3.5. UBND xã Dân Lực:      đạt 89 điểm;

 3.6. UBND thị trấn Triệu Sơn:     đạt 89 điểm;

 3.7. UBND xã Thọ Sơn:      đạt 89 điểm;

 3.8. UBND xã Minh Sơn:     đạt 89 điểm;

 3.9. UBND xã Đồng Thắng:     đạt 89 điểm;

 3.10. UBND xã Thọ Phú:      đạt 88,5 điểm;

 3.11. UBND xã Thọ Thế:      đạt 88,5 điểm;

 3.12. UBND xã Thọ Tiến:     đạt 88 điểm;

 3.13. UBND xã Thái Hòa:     đạt 88 điểm;

 3.14. UBND thị trấn Nưa:     đạt 87,5 điểm;

 3.15. UBND xã Vân Sơn:     đạt 87 điểm;

 3.16. UBND xã Xuân Thọ:     đạt 87 điểm;

 3.17. UBND xã Xuân Thịnh:     đạt 86,5 điểm;

 3.18. UBND xã Khuyến Nông:     đạt 86 điểm;

 3.19. UBND xã Thọ Ngọc:     đạt 86 điểm;

 3.20. UBND xã Thọ Cường:     đạt 83,5 điểm;

 3.21. UBND xã Hợp Thành:     đạt 82 điểm;

 3.22. UBND xã Dân Lý:      đạt 82 điểm;

 Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

 Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Trưởng các phòng, ban, đơn

vị sự nghiệp thuộc UBND huyện và Chủ tịch UBND các xã, thị trấn chịu trách

nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:                   TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

- Như Điều 2 QĐ;                     CHỦ TỊCH
- Thường trực Huyện ủy;

- Thường trực HĐND huyện;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Ban Tổ chức Huyện ủy;

- UBND các xã, thị trấn;

- Các phòng, ban, đơn vị sự nghiệp;

- Lưu: VT, NV.                                                                  Vũ Đức Kính

		kinhvd.trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2021-01-15T19:19:33+0700

		2021-01-17T11:36:15+0700

		2021-01-17T11:36:30+0700

		trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2021-01-17T11:39:23+0700